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RÄÄKKYLÄN SEURAKUNNAN KIRKKO

Rääkkylän seurakunta on perustettuvuonna 1857, mutta itsenäistyi
vuonna 1891 Kiteen kirkkoherran Uno Telénin kuoltua. Kirkko, kylän
korkeimmalle paikalle, on valmistunut vuonna 1851.

Kirkko näkyy yli vesien ja metsien lomitse. Olosuhteitten ollessa
otolliset kellon äänet kuuluvat kauaksi kylille. Kotikirkko on
merkittävällä sijalla rääkkyläläisten sydämissä. Siitä ovat osoituksena
ne monet toimenpiteet ja lahjoitukset, joita sekä yksityishenkilöt että
eri yhteisöt ovat tehneet kirkon kaunistamiseksi.

 Nykyinen kirkkomme valmistui vuonna 1851. Sen on suunnitellut
arkkitehti Ernest B. Lohrmann, ja rakentajana on toiminut
kirkonrakentajaTheodor Tolpo. Luvan kirkon rakentamiseen antoi
Venäjan keisari. Tämä kirkko on järjestyksessään jo viides, sillä tulipalot
ovat tuhonneet aikaisemmat.

 Kappeliseurakunnassa oli oma kirkko jo 1600-luvulla,nykyisen
kunnantalon paikkeilla. Isonvihan aikana vihollinen käsitteli kirkkoa
niin säälimättömästi, ettei sitä enää voitu käyttää. Ensimmäinen
kirkko paloi vuonna 1765. Järjestyksessään toinen kirkko rakennettiin
Oravilahdelle, noin kuusi kilometriä kirkonkylastä. Kirkko valmistui
vuonna 1739 ja paloi vuonna 1793.

Oravilahden kirkon ollessa vielä käytössä vuonna 1759 otettiin esille
asia uuden kirkon rakentamiseksi .Suureksi ongelmaksi nousi paikan
valitseminen. Keskustelua käytiin kirkonkylän ja Oravilahden välillä.-
Kolmas kirkko rakennettiin nykyiselle kirkonmäelle. Piirustukset laati
Henrik Häger. Tämä ristikirkko, joka oli lehtereillä varustettu, paloi
23.7.1837 heti jumalanpalveluksen jälkeen. Palanutta kirkkoa
korvaamaan päätettiin rakentaa kyllin suuri huone väliaikaiseksi
jumalanpalvelushuoneeksi. Väliaikainen kirkko oli käytössä vuoteen
1851 saakka, jolloin nykyinen kirkkomme, kahden vuoden
rakennustyön jälkeen, valmistui.



Rääkkylän kirkko on rakennettu Pyssysalosta tuoduista hirsistä,
ikkunalasit tuotiin Sortavalasta ja kattopellit Pietarista. Kirkon
katolla oleva kukko on ainutlaatuinen koko ltä-Suomessa. Kukko
toimii hengellisen valvomisen vertauskuvana.

Kirkkoon asennettiin kuparikatto vuonna 1984.Toistaiseksi viimeisin
ulkomaalaus suoritettiin vuonna 2022.Alttaritaulun on maalannut
enolainen taidemaalari Eino J. Härkönen vuonna 1929. Urut on
rakentanut Kangasalan urkutehdas vuonna 1975. Urkujen julkisivu
on Albanus Jurvan vuodelta 1899. Kirkossa on istumapaikkoja 1200.

Kirkonrakentamisen jälkeisen historiantapahtumat johtivat siihen,
että kirkkotarhassa on sankarivainajienhaudat. Muistomerkin, joka
on vuodelta 1961, on tehnyt Rääkkylässä vuonna 1925 syntynyt
kuvanveistäjä Teuvo Kotilainen. Sankarivainajien muistomerkki on
Rääkkylän huomattavin ulkona oleva veistos.



-Hyvän elämän puolesta alueellamme!-


